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MODYFIKACJA 11T

Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia w postepowaniu pn.: ,,Remont biezni na
Stadionie Lekkoatletycznym im. W. Maniaka przy ul. Litewskiej 20 w Szczecinie™”

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (§j. Dz. U. z 2015 1., poz. 2164 ze zm.) odpowiadajgc na pytania Wykonawcow
dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia w zakresie:

I.

PYTANIE 1

Dokumentacja projektowa opisuje poziom posadowienia kot do pehnigcia kulg na poziomach
odpowiednio +45,105m i 45,065m npm , co oznacza podniesienie krawedzi zakoli ,,D” o ok.
20cm w stosunku do stanu obecnego. Projekt nie przewiduje wykonania jakiejkolwiek
nadbudowy na istniejacych zakolach w celu osiggnigcia projektowanego poziomu krawedzi
tych pol, dlatego prosimy o podanie rozwigzania projektowego tego elementu i wprowadzenia
tego elementu prac do przedmiaréw.

PYTANIE 2
W zwigzku z podniesieniem krawedzi pél D tak na pétnocnym jak i na potudniowym zakolu

prosimy o rozwigzanie projektowe i iloSciowe podniesienia do projektowanego poziomu
trawy naturalnej bedacej elementem sktadowym sektoréw do rzutu oszczepem, pchniecia
kula, rzutu dyskiem i mlotem w celu osiggniecia poziomu trawy naturalnej zgodnej
z obowigzujgcymi przepisami PZLA 1 wprowadzenia tego elementu prac do przedmiardw.
Obecnie projektowany poziom zakola jest wyzszy o ok. 15 cm od istniejgcego poziomu trawy
naturalnej w przedmiotowych sektorach.

ODPOWIEDZ DO PYTANIA 1i2

Zgodnie z dokumentacjg projektowsg podano rzgdne na jakich nalezy wykonaé poszczegdlne
elementy.

Zgodnie z wymaganiami PZLA 1 TAAF nachylenie podiuzne (w kierunku rzutu/pchniecia)
sektoréw rzutéw nie moze przekroczy¢ wartosci dopuszezalnych. W dokumentacji przyjeto
rz¢dne do ktérych nalezy dostosowaé sektory rzutow. W zwigzku z powyzszym nalezy
dostosowa¢ spadki do wskazanych i uzgodnionych z PZLA rzednych wg zatacznika 1 do
modyfikacji.
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PYTANIE 3
Dokumentacja projektowa przewiduje likwidacje obecnie istniejgcych elementow sektora do

skoku w dal i trdjskoku i wykonanie nowych elementéw z przesunicciem zeskokow
(piaskownic) 1 desek oraz pokrycie calej tej strefy nawierzchnig sportows. W stanie obecnym
na istniejgcej trawie naturalnej zamontowane sg zraszacze , ktore po wykonaniu prac zgodnie
z projektem pozostajg w strefie pokrytej nowa nawierzchnig sportowa. Podobna sytuacja jest
na zakolu poétnocnym. Poniewaz dokumentacja projektowa nie wspomina nic o tym elemencie
infrastruktury stadionowej , prosimy o odpowiedz - czy zraszacze majg pozosta¢ w sektorze
do skoku w dal i trojskoku , czy tez wymagana jest zmiana ich lokalizacji? Jesli tak , prosimy
o podanie projektowych rozwigzan szczegétowych i ilosciowych oraz umieszezenia tych prac
w przedmiarach.

ODPOWIEDZ

Istniejace zraszacze nalezy przeniesc ze strefy pokrytej syntetyczng nawierzchnig sportowg na
trawe naturalna (w odlegloscei 1 m od rozbiegu do skoku w dal i tréjskoku do wnetrza areny).

PYTANIE 4
W zwigzku z nowoprojektowanym sektorem do skoku w dal , cata powierzchnia sektora

zostanie pokryta nieprzepuszczalng nawierzchnig syntetyczng , czy w zwiazku z powyzszym
podczas prowadzenia prac ziemnych istniejacy drenaz w tej strefie zostanie zlikwidowany?
ODPOWIEDZ

Istniejgce fragmenty rur drenarskich pod projektowanymi syntetycznymi nawierzchniami
sportowymi nalezy zdemontowa¢ podczas prac ziemnych w tych rejonach.

PYTANIE 5

W zakolu polnocnym oraz cze$ei podtnocnej zeskoku do skoku w dal dokumentacja
projektowa przewiduje pozostawienie studni telemetrycznych , ktore bedg zbiera¢ wode
opadowg z terenu pokrytego nowsg nieprzepuszczalng nawierzchnig syntetyczng natomiast
w opisie do dokumentacji nie przewiduje sie regulacji wysokosci tych studni i ewentualnego
odprowadzenia wody deszczowe] . Czy w zwigzku z powyzszym studnie maja pozostaé
w obecnych lokalizacjach 1 na istniejacych poziomach?

PYTANIE 6

Prosimy o uzupelnienie projektu o roboty zwigzane ze zmiang lokalizacji studzienek
teletechnicznych, z podaniem zakresu robot i ich ilosci, oraz uzupelienie przedmiaru
o brakujgce roboty.

ODPOWIEDZ DO PYTANIA 5i 6

Dla istniejgcych studni teletechnicznych nalezy wykonaé regulacje wysokosci dostosowujgc
do rzgdnych dla danej lokalizacji. Dla studni w zakolu przy starcie nalezy wykona¢ drenaz
odprowadzajgcy ewentualna wode opadowa wraz z umozliwieniem odsaczania si¢ wody
poprzez usypanie warstwy piasku odsgczajacego gr. 10 cm pod studnig i kruszywa gr. 15 ¢cm
(na zasadzie studni chtonnej).
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PYTANIE 7
W metrowe] strefie bezpieczenstwa wokdt stadionu zlokalizowana jest betonowa studnia

telemetryczna 1 stalowe pokrywy studni rewizyjnych , czy przewiduje si¢ zmiang lokalizacji
tych elementow?

ODPOWIEDZ

Po wykonaniu regulacji wysokos$ci nalezy zabezpieczy¢ pokrywe nawierzchnia bezpieczng
(np. trawg syntetyczng lub syntetyczng nawierzchniag sportowg w zaleznosci od nawierzchni
w jakiej dana studnia si¢ znajduje).

PYTANIE 8

Czy podczas wymiany nawierzchni w hali przewiduje si¢ wykonanie nowych listew
przysciennych , jesli tak to jakich? Prosimy o uzupelnienie przedmiaru i dokumentacii.
ODPOWIEDZ

W hali nalezy przyja¢ wraz z wymiang nawierzchni wymiang istniejacych listew
przysciennych. Dlugos¢ listew ok 450 mb. Listwy nalezy wykonaé z wyktadziny PCV
osadzonej w systemowych profilach/listwach przysciennych.

Parametry wykladziny: wykladzina PCV heterogeniczna, warstwa uzytkowa wg. EN 429;0,8
mm, grubos¢ calkowita wg EN 428;2,00 mm, waga catkowita wg EN 430;3100g/m kw, klasa
uzytkowa wg EN 685;34/43, odpornos¢ na $cieranie wg EN 660; grupa T, zabezpieczona
poliuretanem TopClean XP PUR, wyrdb trudno zapalny/klasa reakcji na ogien; ,,Bg —s1”,
antyposlizgowa klasa; DS. R9, wgniecenie resztkowe wg EN 433;<0,03 mm, trwatos$¢ barwy
wg EN ISO 105-B02; min 6, wlasciwosci elektrostatyczne wg EN 1815; < 2 kV -
antystatyczna, wlasciwosci akustyczne wg EN ISO 140-8; 5dB. LRV 19,33%. Gwarancja 10
lat. Dostarczana w postaci rolki 2,00 m x 23,00 mb. Kolor szary z polyskiem. Wyktadzina
typu ACCZENT EXELLENCE 80, Medium Grey, Uni 461025, Tarkett, lub rownowazna.

PYTANIE 9

W czesci opisowej dotyczacej klatki do rzutu dyskiem i miotem opisana jest, jako do
przesuniecia, z wykorzystaniem istniejgcych elementow. Prosimy o podanie wykazy
elementdw, ktore majg zosta¢ wykorzystane z istniejgcej klatki.

ODPOWIEDZ

Zgodnie z opisem w dokumentacji: ,nalezy przewidzie¢ demontaz istniejacych blokéw
fundamentowych w zwigzku z przesunieciem klatki ochronnej oraz wykonanie nowych
w projektowanej lokalizacji, jednoczesnie nalezy przyja¢ montaz 50 % stupéw nowych. W
celu uzyskania certyfikatu i atestu wszystkie stupy musza by¢ jednego producenta. Obecna
konstrukcja klatki rzutu dyskiem i mlotem wykonana jest przez Polanik Piotrkow
Trybunalski. Jednoczesnie nalezy przewidzie¢ do wymiany siatke ochronna z atestem.

PYTANIE 10

Prosimy o potwierdzenie, ze okablowanie strukturalne i zasilajace do aparatury pomiarowej
nie jest w zakresie, jezeli nalezy wykona¢, prosimy o uzupelnienie projektu o opis, wykaz
ilosci i dodanie pozycji do przedmiaru.

ODPOWIEDZ

Okablowanie strukturalne i zasilajace nie jest przedmiotem zamdwienia.
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PYTANIE 11

W przedmiarze brak wyposazenia, tabela z czesci opisowej punkt 5.35.11. prosimy
o uzupelnienie przedmiaru i odpowiedz czy zostalo ono ujete w kwocie przewidzianej na
realizacje Zamowienia.

PYTANIE 12
Prosimy o zamieszczenie tabeli, wykazu wyposazenia, ktore ma zostaé przyjete do wyceny.
Zamieszczony wykaz, to propozycje z PZLA, brak jednoznacznego zakresu ilo$ciowego.

PYTANIE 13

Prosimy o odpowiedz, czy wyposazenie pomiarowe na czas zawodow bedzie wypozyczane?
Jezeli tak, prosimy o podanie, ktére pozycje wykazu wyposazenia nie sg w zakresie
ZamoOwienia.

PYTANIE 14
W zestawieniu wyposazenia sg podane dwa komplety zeskokéw do skoku o tyczee. Prosimy o
potwierdzenie, ze dotyczy to dwoch sztuk, analogicznie do ilosci garazy.

PYTANIE 15

Ile belek do skoku w dal nalezy wyceni¢? Na planie i w przedmiarze jest osiem sztuk,
w wykazie wyposazenia dwanascie.

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 11 DO NR 15

W przedmiocie zamowienia nalezy przyja¢ wyposazenie wg zalaczonego do modyfikacji
zestawienia nr 2.

PYTANIE 16

Czy w hali ma by¢ wykonana nowa belka do skoku w dal?

ODPOWIEDZ

W hali nalezy przewidzie¢ nowg belke do skoku w dal, ktéra jest ujeta w zestawieniu
Wwyposazenia.

IL

1. W rozdziale V pkt 5 ppkt 3 lit. b) skresla si¢ dotychczasowag tre$¢ i zastgpuje nowg w
brzmieniu: ,,b) certyfikat IAAF Class 1 dla nawierzchni z pelnego poliuretanu dla obiektu
wykonanych z oferowanego systemu nawierzchniowego zgodnego z Zadang gruboscig
nawierzchni biezni.”

2. W rozdziale XV pkt 1 dodaje sig¢ tiret 18 w brzmieniu: ,, - przedstawienie wynikow badan
zgodnych z wymaganiami technicznymi PZLA zatwierdzonymi przez Zarzad w dniu
23.09.2016 r.” — zalgcznik 3 do modyfikacji. ‘

3. W rozdziale XV pkt 1 skresla si¢ dotychczasowa tre$é tiretu 15 i zastgpuje nowg w
brzmieniu: ,,- uzyskanie $wiadectwa PZLA dla stadionu kategorii III A — w przypadku
zmiany przepiséw uniemozliwiajacych ,przy zachowaniu nalezytej starannosci przez
Wykonawce, uzyskaniu $wiadectwa PZILA dla stadionu kategorii III A, Wykonawca
zobowigzany bedzie do koncowego odbioru robot dotgezy¢ wyniki badan wymienione w
zataczniku 3 do modyfikacji.”
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4, W rozdziale XV pkt 1 skresla si¢ dotychczasowa tresé tiretu 17 i zastgpuje nowg w
brzmieniu: ,, malowanie linii wyznaczajgcych tory biegowe dla konkurencji sportowych w
roéznych kategoriach wiekowych wskazanych przez Zamawiajgcego”.

5. W rozdziale XV po pkt 1 dodaje sie ppkt 1) w brzmieniu:

1) Podstawowe wymagane parametry dla nawierzchni:

- catkowita grubo$¢ nawierzchni: min 13,00 mm

- przepuszczalno$¢ wodna — nieprzepuszczalna

- wytrzymato$¢ na rozcigganie: (MPa): od 0,50 do 0,75

- wydtuzenie w chwili zerwania (%): od 0,62 do 0,80

- amortyzacja sity w temp. 23 st. C: od 35% do 45%

- odksztatcenie pionowe w temp. 23 st. C(mm): od 1,7 do 2,5
- tarcie (TRRL): od 55 do 65.”

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, iz zalaczone przedmiary zgodnie z siwz majg jedynie
charakter pomocniczy i nie mogg stanowi¢ podstawy do obliczenia ceny. (rozdzial X
1 rozdziata XV siwz).

Niniejsza modyfikacja stanowi integralng cze$¢ siwz. Pozostate zapisy siwz pozostaja
niezmienione.
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